[image: image1.jpg]

                                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОЛЕНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА ШИРИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХААСИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 06.02.2013 г.                            c. Соленоозерное                                         № 113
О внесении изменений в решение

№ 109 от 26.11.2012 г. «Об утверждении бюджета

Соленоозерного сельсовета  Ширинского района Республики

Хакасия на 2013 год и на плановый период 2014 и

 2015 годов»

Рассмотрев ходатайство главы администрации муниципального образования Соленоозерный сельсовет по вопросу внесения изменений в решение  Совета депутатов «Об утверждении бюджета Соленоозерного сельсовета  Ширинского района Республики Хакасия на 2013 год и на плановый период 2014 и  2015 годов»  № 109 от 26.11.2012 г., руководствуясь статьей 232 Бюджетного Кодекса  Российской Федерации, ст. 28 Устава муниципального образования Соленоозерный сельсовет, Совет депутатов  Соленоозерного сельсовета РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Соленоозерный сельсовет от 26.11.2012 г. №109 «Об утверждении бюджета Соленоозерного сельсовета  Ширинского района Республики Хакасия на 2013 год и на плановый период 2014 и  2015 годов» следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить   основные характеристики  бюджета Соленоозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия на 2013 год:
- общий объем доходов в сумме 3188,0 тысяч рублей;

- общий объем расходов в сумме 3441,0 тысяч рублей;

- дефицит  бюджета в сумме 253,0 тысячи рублей;

- источники финансирования дефицита бюджета Соленоозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия на 2013 год согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить доходы бюджета Соленоозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия на 2013 год по основным источникам согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Утвердить распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджета Соленоозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия согласно приложению  №3  к настоящему решению
4.  Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Соленоозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия согласно приложению  № 4 к настоящему решению
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию),

     размещению на официальном сайте  Соленоозерного сельсовета.

6.  Вступает в силу после официального опубликования (обнародования)
Глава
Соленоозерного  сельсовета:                                                                              В. И. Куру